RESIDUOS SOLIDOS Y BARRIDO 

DE CALLES EN SECTORES DE 

INDEPENDENCIA Y RECOLETA” 

1.- VENTA DE BASES: Desde el 7 al 16 de 

Enero de 1985 en la Dirección de Obras 

Il. Municipalidad de Conchalí. Indepen- 

2. APERTURA DE PROPUESTA: El 31 de 

3. VALOR DE LAS BASES: $ 8.400.- 

(Ocho mil cuatrocientos pesos). 

EL ALCALDE 

ticipación de los escolares, 
que cultivan este deporte, 
genunino representante de 
nuestras tradiciones 
criollas. 

La región anfitriona de 
este | Rodeo Nacional, diri- 
girá el certamen a través del 
Departamento de Educa-